



ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಕಲಬುರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕಲಬುರಗಿ

ಸಂ/ಕಂ/ಪ್ರಾಆಕ/ಚುನಾವಣೆ/10/2018-19

ದಿನಾಂಕ: 19.05.2018

“ಚುನಾವಣೆ ಅತೀ ಜರೂರು”

ಇವರಿಗೆ,  
ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,  
ಕರ್ನಾಟಕ ನಿರ್ವಾಚನ ನಿಲಯ,  
ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.  
ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:- :: ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಈಶಾನ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದ  
ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣಾ-2018 ರ ಸಂಬಂಧ ನಾಮ  
ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಮೂನೆ-3ಸಿ ರಲ್ಲಿ  
ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:- :: ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ/  
ಇಸಿಐ.ಪಿಎನ್/35/2018 ದಿನಾಂಕ:12.05.2018

\*\*\*\*\*

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈಶಾನ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯಲಿರುವ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣಾ-2018 ರ ಸಂಬಂಧ ವೇಳಾ  
ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು, ಅದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 15.05.2018 ರಿಂದ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರಗಳ ಸ್ವೀಕಾರ  
ಕಾರ್ಯ ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ: 19.05.2018 ರಂದು ಒಂದು ನಾಮ ಪತ್ರ  
ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ-3ಸಿ ಯಲ್ಲಿ (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಆಂಗ್ಲ  
ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ) ತಯಾರಿಸಿ, ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅವಗಾಹನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ  
ಈಶಾನ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕಲಬುರಗಿ

ನಮೂನೆ-3ಎ

ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ನಮೂನೆ

(ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)

ಈಶಾನ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಪದವಿಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 3 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

| ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರ.ಸಂ | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು  | ತಂದೆ-ಹೆಸರು / ಗಂಡನ-ಹೆಸರು | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು | ವಿಳಾಸ   | ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು | ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಸಂಖ್ಯೆ | ಸೂಚಕನ ಹೆಸರು  | ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕನ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ   |
|------------------|------------------|-------------------------|------------------|---|-----------------------|--|--|---|
| 1                | 2                | 3                       | 4                | 5   | 6                     | 7  | 8  | 9   |
| 1                | ಕೆ.ಬಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ | ಹೆಚ್. ತಿಮ್ಮಾರೆಡ್ಡಿ      | 55 ವರ್ಷಗಳು       | ಮನೆ. ನಂ. 52 ಶಾಂತಿ ನಗರ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ ಹೊಸಪೇಟೆ-583201 | ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷ      | 90-ವಿಜಯನಗರ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಭಾಗ ನಂ. 52 ಕ್ರ.ಸಂ 1334  | ಮಹೇಶ ಹೆಚ್.<br>ಬಿ.ಆರ್.ಜಿ. ಭೀಮರಾವ<br>ಪಿ. ವೀರಾಂಜನೇಯ<br>ಪಿ. ಕೊಟ್ಟೇಶ<br>ಗೋರೆಂತಲಪ್ಪಾ<br>ವಿನಾಯಕ ಸ್ವಾಮಿ<br>ಕೆ.ಎಸ್. ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ<br>ಸೋಮಶೇಖರ ನಾಯಕರ<br>ಎಂ.ಪಿ. ಪಾರ್ಥಸಾರಥಿ<br>ಎಸ್. ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಆಚಾರ | ಭಾಗ-16, ಕ್ರ.ಸಂ. 254<br>ಭಾಗ-18, ಕ್ರ.ಸಂ. 271<br>ಭಾಗ-16, ಕ್ರ.ಸಂ. 1802<br>ಭಾಗ-16, ಕ್ರ.ಸಂ. 1780<br>ಭಾಗ-16, ಕ್ರ.ಸಂ. 125<br>ಭಾಗ-17, ಕ್ರ.ಸಂ. 437<br>ಭಾಗ-18, ಕ್ರ.ಸಂ. 388<br>ಭಾಗ-16, ಕ್ರ.ಸಂ. 2333<br>ಭಾಗ-17, ಕ್ರ.ಸಂ. 51<br>ಭಾಗ-17, ಕ್ರ.ಸಂ. 95 |

ಸ್ಥಳ: ಕಲಬುರಗಿ  
ದಿನಾಂಕ: 19.05.2018

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು  
ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಪದವಿಧರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ  
ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕಲಬುರಗಿ

FORM-3C

(See Rule 7)

NOTICE OF NOMINATION

Election of the Legislative Council of Karnataka (State) from the North East Graduate Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.P.M Today

| Serial number of nomination Paper | Name of Candidate | Name of [father/mother/ husband] | Age of Candidate | Address   | Party affiliation         | Electoral roll number of candidate in assembly constituency          | Names of proposers   | Electoral roll number of proposers in the Council Constituency   |
|-----------------------------------|-------------------|----------------------------------|------------------|---|---------------------------|--|--|--|
| 1                                 | 2                 | 3                                | 4                | 5   | 6                         | 7  | 8  | 9  |
| 1                                 | K.B.Srinivas      | H. Thimma Reddy                  | 55 yrs.          | H.No.52 Shanthi Nagar<br>College Road Hospet-<br>583201 | Bharatiya Janata<br>Party | 90-Vijaynagar<br>Assembly Constituency<br>Part No. 52<br>Sl.No. 1334 | Mahesha H.<br>BRG Bheema Rao<br>P. Veeranjanya<br>P.Kotresh<br>Gorentlappa<br>Vinayaka Swamy<br>K.S. Sathyanarayan<br>Somashekara<br>Nayakara<br>M.P. Parthasarathi<br>S. Sreenivasa Achar | Part No.16, SL.No. 254<br>Part No.18, SL.No. 271<br>Part No. 16 Sl.No.1802<br>Part No. 16 Sl.No.1780<br>Part No. 16, Sl.No.125<br>Part No. 17, Sl.No.437<br>Part No. 18, Sl.No.388<br>Part No. 16, Sl.No.2333<br>Part No. 17, Sl.No.51<br>Part No. 17, Sl.No. 95 |

Place: Kalaburagi  
Date: 19.05.2018

Assistant Returning Officer  
North East Graduate Constituency and  
Deputy Commissioner Kalaburagi